
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 035/GDG/IFC-CAM/2015, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso 

da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 3.089/REI/IFC/2013, de 02 de outubro de 

2013, DOU de 04/10/2013, resolve: 

 

Art. 1º Designar a servidora AMANDA MOSER COELHO DA FONSECA AFONSO, 

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1929423, 

como Substituta da Função Gratificada de Coordenadora-Geral do Centro de Formação de 

Treinadores e Instrutores de Cães-Guia, código FG-4, do Instituto Federal Catarinense – Câmpus 

Camboriú, no período de 10 de fevereiro de 2015 até 02 de maio de 2015.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

ANTÔNIO JOSÉ PEREIRA 
Diretor-Geral Substituto 

    Portaria nº 354, de 27/11/2013 

    DOU Nº 231, de 28/11/2013 
 

 

 


